
UCHWAŁA NR 131/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 9.888.828,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały zostanie pokryty 
z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.338.828,75 zł; 

b) kredytu w kwocie 5.550.000,00 zł. 

4. Limity środków do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy po zmianach określa załącznik nr 5 do 
uchwały 

5. Wprowadza się zmiany planu dochodów i wydatków z nich finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w zakresie środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność  152 801,60      

Dochody bieżące  152 801,60       -      

60016 Drogi publiczne gminne  152 801,60      

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów   152 801,60    

750 Administracja publiczna  529,00       -      

Dochody bieżące  529,00       -      

75011 Urzędy wojewódzkie  529,00       -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  529,00      

756

Dochody od osób prawnych, osób
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej  90,00       -      

Dochody bieżące  90,00       -      

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących

dochód budżetu państwa  90,00       -      

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób

fizycznych  (38,46%)  90,00      

758 Różne rozliczenia  2 031 276,52       2 031 276,52      

Dochody bieżące  2 031 276,52       2 031 276,52      

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego  -       2 031 276,52      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  1 285 482,00      

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  745 794,52      

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu

terytorialnego  1 285 482,00       -      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  1 285 482,00      

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów
jednostek samorządu terytorialnego  745 794,52       -      

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  745 794,52      

  2 184 697,12      2 031 276,52    

Dochody bieżące   2 184 697,12      2 031 276,52    

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

  153 420,60    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 131/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   1 396 750,00    

2. Wydatki majątkowe   1 396 750,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 396 750,00    

60016 Drogi publiczne gminne   718 450,00    

2. Wydatki majątkowe   718 450,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   718 450,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   718 450,00    

Przebudowa drogi gminnej ul. Rolniczej w Kłobucku   200 000,00    

Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej w Kłobucku   500 000,00    

Projekt przebudowy mostu ul. Stawowa w Kłobucku   18 450,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   678 300,00    

2. Wydatki majątkowe   678 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   678 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   678 300,00    

750 Administracja publiczna   170 216,00      4 537,00    

1. Wydatki bieżące   140 216,00      4 537,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   140 216,00      4 537,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   140 216,00      4 466,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        71,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00      -      

75011 Urzędy wojewódzkie - z. zlec.   5 066,00      4 537,00    

1. Wydatki bieżące   5 066,00      4 537,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   5 066,00      4 537,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   5 066,00      4 466,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        71,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   5 066,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   4 466,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   71,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   165 150,00    

1. Wydatki bieżące   135 150,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   135 150,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   135 150,00    

2. Wydatki majątkowe   30 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   104 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   22 600,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy   8 050,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00    

Zakup i montaż systemu alarmowego w budynku Urzędu
Miejskiego   30 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   15 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   15 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 131/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 1



75404 Komendy Wojewódzkie Policji   15 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   15 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00      -      

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych   15 000,00    

852 Pomoc Społeczna   12 200,00    

1. Wydatki bieżące   12 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 200,00    

85295 Pozostała działalność   12 200,00    

1. Wydatki bieżące   12 200,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 200,00    

3110 Świadczenia społeczne   12 200,00    

-   prace społecznie użyteczne   12 200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   27 800,00    

2. Wydatki majątkowe   27 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   27 800,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   27 800,00    

2. Wydatki majątkowe   27 800,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   27 800,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   27 800,00      -      

Doposażenie placu zabaw przy ul. Cichej w Kłobucku   25 000,00    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku   2 800,00    

Ogółem   1 621 966,00      4 537,00    

1. Wydatki bieżące   152 416,00      4 537,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   140 216,00      4 537,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   140 216,00      4 466,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   -        71,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 200,00      -      

2. Wydatki majątkowe   1 469 550,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 469 550,00      -      

Ogółem zwiększenie   1 617 429,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia 

600 Transport i łączność   3 000,00       84 500,00    

1. Wydatki bieżące   3 000,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   3 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   -        84 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -        84 500,00    

60016 Drogi publiczne gminne   3 000,00    

1. Wydatki bieżące   3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00    

Osiedle Nr 5   3 000,00    

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli   84 500,00    

2. Wydatki majątkowe   84 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   84 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   84 500,00    

Osiedle Nr 5   12 500,00    

Osiedle Nr 8   72 000,00    

801 Oświata i wychowanie   2 000,00    

1. Wydatki bieżące   2 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   2 000,00    

1. Wydatki bieżące   2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00    

Osiedle Nr 8   2 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   79 500,00    

1. Wydatki bieżące   3 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 000,00    

2. Wydatki majątkowe   76 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   76 500,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   75 000,00    

1. Wydatki bieżące   3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   3 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   3 000,00    

2. Wydatki majątkowe   72 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   72 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00    

Osiedle Nr 8   3 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   72 000,00    

Projekt placu zabaw z siłownią napowietrzną i
doświetleniem   7 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 131/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 1



Osiedle Nr 5   7 000,00    

Doposażenie placu zabaw przy ul. Cichej w Kłobucku   31 000,00    

 Osiedle Nr 8   31 000,00    

Projekt oświetlenie placu zabaw, boiska i planowanej
altany na boisku sportowym przy ul. Cichej w Kłobucku   3 000,00    

Osiedle Nr 8   3 000,00    

Budowa altany na boisku sportowym przy ul. Cichej w
Kłobucku   21 000,00    

Osiedle Nr 8   21 000,00    

Wykonanie podbudowa wraz z wyłożeniem kostki
brukowej pod altanę na boisku sportowym przy ul. Cichej

w Kłobucku   10 000,00    

Osiedle Nr 8   10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    4 500,00    

2. Wydatki majątkowe   4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 500,00    

Doświetlenie uliczne ul. Śląska i Słowackiego w
Kłobucku   2 500,00    

Osiedle Nr 5   2 500,00    

Koncepcja projektu oświetlenie ulicznego przy ul.
Podleśnej w Kłobucku na odcinku od posesji nr 10 do nr

31   2 000,00    

Osiedle Nr 8   2 000,00    

Ogółem   84 500,00       84 500,00    

1. Wydatki bieżące   8 000,00       -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   8 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   8 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   76 500,00       84 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   76 500,00      84 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 2



  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy    2 874 820,35       1 464 008,40       -         4 338 828,75    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym   8 500 000,00       -         -         8 500 000,00    

Razem   11 374 820,35       1 464 008,40       -         12 838 828,75    

  § Treść   Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

  2 950 000,00       2 950 000,00    

- spłata kredytów z roku 2018   1 350 000,00      1 350 000,00    

- spłata kredytu z roku 2019   800 000,00      800 000,00    

- spłata kredytu z roku 2020   800 000,00      800 000,00    

Razem   2 950 000,00       -         -         2 950 000,00    

Deficyt po zmianie:   9 888 828,75    

Zmiany w planie przychodów budżetu na rok 2025

Zmiany w planie rozchodów budżetu na rok 2025

992   -         -      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 131/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 1



Jednostki
pomocnicze

Liczba
ludności wg
stanu na
30.06.2024r.

Limit wg
Uchwały
Rady na
rok 2025

Limit do
dyspozycji na

rok 2025
 Fundusz

Sołecki 

 Limit
niewykorzyst.
z roku 2024  

 Ogółem limit na
2025r. 

Osiedla 9987 292 600,00 292 600,00 0,00 662 200,00 954 800,00 

Osiedle Nr 1 1317 38 600,00 38 600,00 0,00 36 500,00 75 100,00 

Osiedle Nr 2 1858 54 500,00 54 500,00 0,00 83 700,00 138 200,00 

Osiedle Nr 3 1082 31 700,00 31 700,00 0,00 90 400,00 122 100,00 

Osiedle Nr 4 1546 45 300,00 45 300,00 0,00 77 000,00 122 300,00 

Osiedle Nr 5 529 15 500,00 15 500,00 0,00 123 900,00 139 400,00 

Osiedle Nr 6 786 23 000,00 23 000,00 0,00 46 700,00 69 700,00 

Osiedle Nr 7 926 27 100,00 27 100,00 0,00 80 400,00 107 500,00 

Osiedle Nr 8 1376 40 300,00 40 300,00 0,00 68 200,00 108 500,00 

Osiedle Nr 9 567 16 600,00 16 600,00 0,00 55 400,00 72 000,00 

Sołectwa 9454 277 200,00 2 427,00 501 792,50 16 100,00 520 319,50 

Biała 1456 42 700,00 0,00 48 473,00 0,00 48 473,00 

Borowianka 539 15 800,00 0,00 35 821,55 0,00 35 821,55 

Brody Malina 299 8 800,00 0,00 24 188,03 0,00 24 188,03 

Gruszewnia 370 10 800,00 0,00 27 629,61 0,00 27 629,61 

Kamyk 1309 38 400,00 0,00 48 473,00 5 700,00 54 173,00 

Kopiec 244 7 200,00 0,00 21 522,01 0,00 21 522,01 

Lgota 521 15 300,00 0,00 34 949,03 0,00 34 949,03 

Libidza 693 20 300,00 0,00 43 286,39 0,00 43 286,39 

Łobodno 1737 50 900,00 2 427,00 48 473,00 1 100,00 52 000,00 

Niwa Skrzeszów 389 11 400,00 0,00 28 550,60 0,00 28 550,60 

Nowa Wieś 311 9 100,00 0,00 24 769,70 0,00 24 769,70 

Plan limitu środków finansowych do dyspozycji
jednostek pomocniczych na rok 2025 oraz

funduszu sołeckiego na rok 2025 po zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 131/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 1



Przybyłów 146 4 300,00 0,00 16 771,66 2 200,00 18 971,66 

Rybno 213 6 200,00 0,00 20 019,35 400,00 20 419,35 

Smugi 763 22 400,00 0,00 46 679,50 6 700,00 53 379,50 

Zakrzew 464 13 600,00 0,00 32 186,07 0,00 32 186,07 

Razem 19441 569 800,00 295 027,00 501 792,50 678 300,00 1 475 119,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków - Fundusz Pomocy

Plan dochodów na 2025 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   19,95    

Dochody bieżące   19,95    

75095 Pozostała działalność   19,95    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - nadanie nr PESEL   19,95    

801 Oświata i wychowanie   37 962,00    

Dochody bieżące   37 962,00    

80195 Pozostała działalność  37 962,00      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - środki na edukację
dzieci z Ukrainy   37 962,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   3 178,00    

Dochody bieżące   3 178,00    

85395 Pozostała działalność   3 178,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy - zasiłki stałe

  2 458,00    

2101

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia zdrowotne

  720,00    

Ogółem   41 159,95    

Plan wydatków na 2025 rok

Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenie 

750 Administracja publiczna   19,95    

1. Wydatki bieżące   19,95    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   19,95    

  19,95    

75095 Pozostała działalność   19,95    

1. Wydatki bieżące 19,95

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 19,95

19,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy   16,71    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy   3,24    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 131/XII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 4 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie   37 962,00    

1. Wydatki bieżące   37 962,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   31 937,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   31 937,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   6 025,00    

80195 Pozostała działalność   37 962,00    

1. Wydatki bieżące 37 962,00

1.1 Wydatki jednostek budżetowych 31 937,00

1.1.2 Wydatki statutowe 31 937,00

1.2 Dotacje na zadania bieżące 6 025,00

2590

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 025,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy 31 937,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej   3 178,00    

1. Wydatki bieżące   3 178,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 178,00    

85395 Pozostała działalność   3 178,00    

1. Wydatki bieżące 3 178,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 178,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 178,00

Ogółem   41 159,95    

1. Wydatki bieżące   41 159,95    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   31 956,95    

  19,95    

1.1.2 Wydatki statutowe   31 937,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące   6 025,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 178,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902211AB-13C7-4003-98B6-AA9369B3376D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 131/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6




